
令和6年8月26日
加盟団体　各位

　　　　釧路アイスホッケー連盟

　　　　会長　　谷　川　富　成

２０２４年度追加登録受付について

　　拝啓　向秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃より当連盟の各事業に格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、今年度市内大会が１０月中旬より開幕予定です。
　各チームランクを決定するに当たり、選手・役員の追加登録を下記日程で行います。
　　今後は全道・全国大会出場に関係する場合のみ追加受付を行いますが（補強の為で市内大会
　には出れない）市内大会関係では一切受付しませんので登録洩れのないよう十分留意のうえ
　手続きを済まされます様お願い申し上げます。
　　尚、下記指定期日に手続きできない場合は、予めご連絡下さいます様お願い致します。
　ご連絡がない場合は、事務処理上受付できかねますので悪しからずご了承賜ります様
　お願い申し上げます。
　　その他例年試合運営を円滑に進めるため、釧路アイスホッケー連盟追加規則を設けております。
　各チーム関係者にはそれぞれにご多用とは存じますが十分規則内容を把握いただき
　会員諸氏に周知徹底下さいます様お願い申し上げます。

敬　具

記

登録料は振込・事務局持参でもかまいません。
事務局持参の場合は平日午前10時から12時・13時から14時でお願い致します。

１．期日 ①　令和６年９月２日（月）～９月１０日（火）までに「新規・転入登録用紙」提出

事務局持参〒084-0906　釧路市鳥取大通2-4-2
郵送 〒084-0906　釧路市鳥取大通2-4-2
ファックス 0154-51-7591
メール kihf@hb.tp1.jp

②　郵送・ファックス・メールで提出の場合は９月１３日（金）まで登録料を振込する。
振込先 北洋銀行　釧路十条支店　普通　0102311　釧路ｱｲｽﾎｯｹｰ連盟

③　不備があった場合のみ連絡します。

２．登録料 ：１人３，０００円（選手歴が無い人も選手歴書を必ず提出）

３．その他 ：選手歴書は年度登録時にお渡ししたものをコピーして使用下さい。
　（各様式は釧ア連ＨＰからダウンロードする事もできます。）

：不明な点は事前にお問い合わせください。


